
支出年月日 支出区分 支出金額（円）

1 令和7年9月4日 会費 6,000

2 令和7年9月4日 会費 4,900

3 令和7年9月8日 寸志 10,000

4 令和7年9月18日 会費 7,000
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27,900合　　　　　　計

井上耕介先生殉難慰霊祭

厚岸ウイスキーと食による地域価値の創造プロジェクト
懇親会費

自衛隊帯広地方協力本部創立69周年記念祝賀会会費

官公庁等懇話会９月例会会費

交際費執行状況（令和７年９月分）

支出行事名称等



区分 件数

慶祝 当月分 0

累計 3

弔慰 （香典、生花） 当月分 0

累計 0

会費 当月分 3

累計 16

寸志 当月分 1

累計 2

協賛金 当月分 0

累計 0

接遇 当月分 0

累計 2

その他 当月分 0

累計 1

当月分 4

累計 24
合　　　計

27,900

209,107

0

5,080

0

55,200

0

0

10,000

30,000

17,900

106,090

0

0

0

12,737

累計（令和７年９月分）

支　出　区　分 金額（円） 備考


